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Trasporti in serbo

Veicoli in serbo
auto (M) auto (ауто)

nave (M) brod (брод)

aereo (M) avion (авион)

treno (M) voz (воз)

autobus (M) autobus (аутобус)

tram (M) tramvaj (трамвај)

metropolitana (M) metro (метро)

elicottero (M) helikopter (хеликоптер)

yacht (F) jahta (јахта)

traghetto (M) trajekt (трајект)

bicicletta (M) bicikl (бицикл)

taxi (M) taksi (такси)

camion (M) kamion (камион)
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Vocaboli relativi alle auto in serbo
pneumatico (F) guma (гума)

volante (M) volan (волан)

clacson (F) sirena (сирена)

batteria (corrente) (M) akumulator (акумулатор)

cintura (auto) (M) sigurnosni pojas (сигурносни појас)
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diesel (M) dizel (дизел)

benzina (M) benzin (бензин)

cruscotto (F) kontrolna tabla (контролна табла)

airbag (M) vazdušni jastuk (ваздушни јастук)

motore (auto) (M) motor (мотор)
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Autobus e treni in serbo
fermata dell'autobus (F) autobuska stanica (аутобуска станица)

stazione (F) železnička stanica (железничка станица)

tabella degli orari (M) red vožnje (ред вожње)

pulmino (M) minibus (минибус)

scuolabus (M) školski autobus (школски аутобус)

binario (stazione) (M) peron (перон)

locomotiva (F) lokomotiva (локомотива)

treno a vapore (M) parni voz (парни воз)

treno ad alta velocità (M) brzi voz (брзи воз)

biglietteria (F) biletarnica (билетарница)

binario (generale) (F) pruga (пруга)
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Volare in serbo
aeroporto (M) aerodrom (аеродром)

uscita di emergenza (aereo) (M) izlaz u slučaju opasnosti (излаз у случају
опасности)

ala (N) krilo (крило)

motore (aereo) (M) motor (мотор)

giubbotto di salvataggio (M) prsluk za spasavanje (прслук за спасавање)

cabina di pilotaggio (M) kokpit (кокпит)

aereo cargo (M) transportni avion (транспортни авион)

aliante (M) glajder (глајдер)

classe economica (F) ekonomska klasa (економска класа)

business class (F) biznis klasa (бизнис класа)

prima classe (F) prva klasa (прва класа)

dogana (F) carina (царина)

Infrastrutture in serbo
porto (F) luka (лука)

strada (M) put (пут)

autostrada (M) autoput (аутопут)

stazione di rifornimento (F) benzinska stanica (бензинска станица)
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semaforo (M) semafor (семафор)

parcheggio auto (N) parkiralište (паркиралиште)

incrocio (F) raskrsnica (раскрсница)

autolavaggio (N) pranje auta (прање аута)

rotatoria (M) kružni tok (кружни ток)

illuminazione stradale (N) ulično svetlo (улично светло)

marciapiede (M) trotoar (тротоар)


